
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDISISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDIS

Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Faedis, Attimis e Povoletto
Piazza Mons. Pelizzo, 11  -  33040 Faedis (UD) - Tel. 0432 728014  Fax  0432 718906
e-mail: segreteria@icfaedis.gov.it     udic827004@pec.istruzione.it    sito web:www.icfaedis.gov.it

Codice fiscale  94071120300 - Codice univoco Istituto  UFIIHE

Con l’Europa investiamo per il nostro futuro

DECRETO  

Graduatoria definitiva  della selezione di  ESPERTI  ESTERNI all’Istituto  per  la  realizzazione dei moduli
formativi previsti dal Progetto "Coding and Digital Citizenship" 
Codice identificativo progetto 10.2.2A-FdRPOC-FR-2018-12   Codice CUP H87I17000720007. 
Fondi  Strutturali  Europei  – Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola,  competenze e ambienti  per
l’apprendimento” 2014-2020. 
Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020.  Asse I  – Istruzione – Fondo di  Rotazione. In coerenza con Asse I  – Istruzione – Fondo Sociale
Europeo (FSE)  -  Obiettivo  Specifico  10.2  –  Azione 10.2.2.  Sottoazione 10.2.2A “Competenze  di  base”.
Avviso  pubblico  per  lo  sviluppo  del  pensiero  logico  e  computazionale  e  della  creatività  digitale  e  delle
competenze  di  “cittadinanza  digitale”  a  supporto  dell’offerta  formativa,  prot.  n.  AOODGEFID\2669  del
03/03/2017.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

Visto il Bando pubblico rivolto al personale esterno,  prot. n. 6111/B15 del 19/12/2018, pubblicato sul sito
dell'Istituto, per la selezione di Esperti esterni all’Istituto Comprensivo di Faedis  per la realizzazione
dei moduli formativi previsti dal Progetto "Coding and Digital Citizenship" 
Codice identificativo progetto 10.2.2A-FdRPOC-FR-2018-12   Codice CUP H87I17000720007;

Vista la nota del 10/01/2019 prot. n. 112/B15 del Dirigente Scolastico Reggente con cui è stata nominata la
commissione per l'esame delle candidature e per procedere alla selezione di cui sopra, convocata con
nota del 10/01/2019 prot. n. 113/B15;

Viste le domande pervenute entro il giorno 09 gennaio 2019 alle ore 10.00;
Analizzate le istanze ricevute;
Proceduto alla valutazione delle medesime;
Visto  il  Verbale  del  10/01/2019 prot.  n.  115/B15 della  Commissione  per  la  selezione  di Esperti  esterni

all’Istituto  Comprensivo  di  Faedis in  riferimento  al  progetto  PON FSE Fondi  Strutturali  Europei  –
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020.  Programma  Operativo  Complementare  “Per  la  Scuola.  Competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I  – Istruzione – Fondo di  Rotazione. In coerenza con Asse I  –
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) -  Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Sottoazione
10.2.2A “Competenze di base”. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e
della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale” a supporto dell’offerta formativa,
prot. n. AOODGEFID\2669 del 03/03/2017 
Progetto "Coding and Digital Citizenship"
Codice identificativo progetto 10.2.2A-FdRPOC-FR-2018-12   Codice CUP H87I17000720007;

Vista  l'assenza  di  provvedimenti  avversi  le  graduatorie  temporanee  del  10/01/2019  prot.  n.  116/B15,
pubblicate in data 10/01/2019 sul sito dell'istituto;

UDIC827004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000374 - 28/01/2019 - B15 - Contabilità - U

Firmato digitalmente da  LAURA BERTOLI

mailto:udic827004@pec.istruzione.it
mailto:segreteria@icfaedis.gov.it


DECRETA 

le graduatorie permanenti riguardanti il reclutamento di Esperti esterni all’Istituto Comprensivo di Faedis per
l’attivazione dei seguenti moduli previsti nel Progetto "Coding and Digital Citizenship"
Codice identificativo progetto 10.2.2A-FdRPOC-FR-2018-12   Codice CUP H87I1700072000:

Progetto/Sottoazione 10.2.2A – moduli Esperto esterno Punti

10.2.2A-FdRPOC-FR-2018-12 Cittadini digitali consapevoli Giacomo Trevisan

Filippo - Davide Sciacchitano

46

38

Cittadinanza digitale 
e cyberbullismo

Giacomo Trevisan

Filippo - Davide Sciacchitano

46

38

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo
dello Stato entro 120 giorni. Il presente atto è pubblicato sul sito dell’Istituto.

Il Dirigente Scolastico Reggente

Laura Bertoli

UDIC827004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000374 - 28/01/2019 - B15 - Contabilità - U

Firmato digitalmente da  LAURA BERTOLI


		2019-01-28T15:35:40+0100
	BERTOLI LAURA




